
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji wyboru Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 
2020 r. 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684, 
z 2018 r. poz. 130, z 2019 r. poz. 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. organizacji wyboru Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. na 
terenie gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Roman Andzel - kierownik zespołu; 

2) Wanda Kwas - członek zespołu; 

3) Ewelina Sawicka - członek zespołu; 

4) Małgorzata Juszczak - członek zespołu; 

5) Edyta Liberda-Droszczak - członek zespołu; 

6) Konrad Dobrzański - gminny pełnomocnik ds. obsługi informatycznej wyborów. 

§ 3. Do zadań zespołu należy: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne; 

2) realizacja obsługi administracyjnej komisji wyborczych; 

3) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją wyborów; 

4) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 9CDAC77C-DB73-4F7D-831E-A72943BF7282. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




